Ofício  OP nº 015/2006 - LAP

Botucatu, 20 de março de 2006.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Relatório Final do I Fórum dos Transportes e Segurança no Trânsito de Botucatu, o qual obteve resultados significativos e que são encaminhados como sugestão para execução. O material apresentado, anexo a este, foi elaborado a partir de ampla pesquisa popular e do debate realizado em Audiência Pública na Câmara Municipal.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência para com referida questão, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI

PT

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal de Botucatu / SP